Dictus Arnoldus promisit se daturum et soluturum (dg: dicto) Johanni Meester filio quondam (dg: Johannis) Henrici Meester hereditarium censum XX solidorum monete #hereditarie purificationis# ex domo domistadio et orto sitis in Bucstel ad locum dictum die Strijpt inter hereditatem Johannis Zelander ex uno et inter hereditatem Henrici de (dg: Acsh) Achel ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 078r 04 do 26-02-1405.

Voornoemde Arnoldus zvw Bartholomeus Mutsart beloofde aan voornoemde Johannes Meester zvw Henricus Meester 6½ Hollandse guldem geld van graaf Willelmus of de waarde met Pasen over een jaar (zo 11-04-1406) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dicto Johanni sex et dimidium Hollant guldem monete comitis quondam Willelmi vel valorem a pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 078r 05 do 26-02-1405.

Arnoldus van Beke zvw Johannes Jacobs soen van den Lijnden droeg over aan Stephanus nzv Stephanus Wert (1) ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Rodolphus Bubbe enerzijds en Deenkinus zvw Rodolphus Danen soen anderzijds, (2) ½ morgen broekland, in Rosmalen, achter de plaats gnd Heze, ter plaatse gnd het Broec, tussen Rodolphus Bubben enerzijds en Arnoldus Rolofs soen anderzijds, welke beide halve morgens voornoemde Arnoldus van Beke gekocht had van broeder Johannes zvw Johannes van Swalmen.

-.

(dg: Frater J) Arnoldus de Beke filius quondam Johannis Jacobs soen van den Lijnden dimidium juger terre situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Rodolphi Bubbe ex uno et inter hereditatem 'hereditatem Deenkini filii quondam Rodolphi Danen soen ex alio atque dimidium juger terre paludialis situm in dicta parrochia (dg: ad) retro locum dictum Heze in loco dicto tBroec inter hereditatem Rodolphi Bubben ex uno et inter hereditatem Arnoldi Rolofs soen ex alio que dimidium juger et dimidium juger terre dictus Arnoldus de Beke erga fratrem Johannem (dg: de) filium quondam Johannis de Swalmen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Stephano filio naturali Stephani Wert cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1184 f 078r 06 do 26-02-1405.

Johannes zvw Johannes Zelen soen gaf uit aan Marselius zvw Walterus Zelen soen 2 stukken land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, (1) tussen kvw Arnoldus Jans soen enerzijds en Walterus Grieten soen anderzijds, (2) tussen kvw Ludekinus Haghen enerzijds en Walterus Godevarts soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1 oude groot aan de

hertog, en thans voor (b) een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

-.

Johannes filius quondam Johannis Zelen soen duas pecias terre sitas in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoirt quarum una inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Jans soen ex uno et inter hereditatem Walteri Grieten soen ex alio et altera inter hereditatem liberorum quondam Ludekini Haghen ex uno et inter hereditarium Walteri Godevarts soen ex alio #site sunt# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Marselio filio quondam Walteri Zelen soen ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo domino duci exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione (dg: XX) #XII# lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goeswinus et Spina datum quinta post Mathije.

BP 1184 f 078r 07 do 26-02-1405.

Ludekinus zvw Cristianus metten Ymen droeg over aan Otto Bruijstens alle goederen, die aan Aleijdis dvw Ghibo Tolinc gekomen waren na overlijden van Ghibo van den Sande, welke goederen Sophia ev voornoemde Cristianus, tbv voornoemde Cristianus, gekocht had van voornoemde Aleijdis.

Ludekinus filius quondam Cristiani metten Ymen omnia et singula bona Aleijdi filie quondam Ghibonis Tolinc (dg: successione) de morte quondam Ghibonis van den Sande successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita que bona omnia et singula predicta Sophia uxor dicti Cristiani ad opus eiusdem Cristiani erga predictam Aleijdem 'predictam acquisierat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Ottoni (dg: filio) Bruijstens cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Cristiani et (dg: suorum) #quorumcumque# heredum (dg: deponere) dictorum Ludekini et quondam Cristiani deponere. Testes Berwout et Goeswinus datum quinta post Mathije.

BP 1184 f 078r 08 do 26-02-1405.

Ludekinus zvw Cristianus van Zeelst alias gnd met den Ymen droeg over aan voornoemde Otto Bruijstens (1) 1/5 deel, dat aan Theodericus van den Bogarde en zijn vrouw Sophija dvw Henricus van der Aa gekomen was na overlijden van Ghisbertus van den Zande, in alle goederen van wijlen voornoemde Ghisbertus, gelegen onder de parochies van Den Bosch, Orthen en Rosmalen, (2) 1/5 deel, dat aan voornoemde Theodericus en Sophija gekomen was na overlijden van de gezusters Aleijdis en Weijndelmodis, {f.078v} dvw voornoemde Henricus van der Aa, in alle voornoemde goederen van wijlen voornoemde Ghisbertus van den Zande, welke beide vijfde gedeelten voornoemde Ludekinus verworven had van voornoemde Theodericus.